

	
	
		
			Separatista


			
				Hledat
			


			
				Základní navigační menu
				Přejít k obsahu webu
					Fórum podpory
	Nejnovější témata
	Vytvořit nové téma



	Plugin: České služby
	WordPress hosting
	WordPress – problémy a jejich řešení
	Kontakt


			
		


		
			
				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

		

	

	



	
		

			

	Vložení souboru Doc, Pdf, XLS

	
		


	Úvodní stránka › Fórum podpory WordPressu › Čeština pro WordPress › Vložení souboru Doc, Pdf, XLS


	
	
		Štítky: Doc, Nahrávání souborů, PDF, XLS


		Zvolené téma obsahuje celkem 5 odpovědí. Do diskuze (2 účastníci) se naposledy zapojil uživatel  admin a poslední změna je stará 12 let, 7 měsíců.


		
		
			


	

		Aktuálně je na stránce zobrazeno 6 příspěvků - 1. až 6. (z celkem 6)
	


	

		
	





			

	

		Autor


		

			
				Příspěvky
				
				
			
		


	
	

		
			
				


	

		25. července 2011 (19:59)

		
		#1051

		
		
		
	







	

		
		
Alex
Participant

		
		
	


	

		
		Ahoj, asi na toho téma již přišlo, ale nemůžu to nikde najít, tak se ptám. Potřebuji vložit dokumenty Doc, Pdf, XLS do článků a nevím jak na to? Díky za info.



Alex





		
	





			
				


	

		25. července 2011 (20:54)

		
		#8712

		
		
		
	







	

		
		
admin
Keymaster

		
		Web
	


	

		
		Vyzkoušejte náš starší článek. A pokud neřeší to, co potřebujete, tak prosím upřesněte co si představujete pod výrazem “vložit do článků”.





		
	





			
				


	

		25. července 2011 (21:25)

		
		#8713

		
		
		
	







	

		
		
Alex
Participant

		
		
	


	

		
		Díky za radu, ale dle odkazu na starsi clanek nelze soubor nahrat. Chci do clanku vlozit odkaz na tabuku, kterou “otevrete” kliknutim na obligátní ZDE.





		
	





			
				


	

		26. července 2011 (9:55)

		
		#8714

		
		
		
	







	

		
		
admin
Keymaster

		
		Web
	


	

		
		Co přesně nejde? Podařilo se nahrát soubor do Knihovny médií? Nebo neumíte vložit odkaz na soubor přímo do příspěvku? Objevuje se nějaká chyba nebo je něco špatně v odkazovaném článku?





		
	





			
				


	

		2. srpna 2011 (21:46)

		
		#8715

		
		
		
	







	

		
		
Alex
Participant

		
		
	


	

		
		Dik, vse vyreseno.





		
	





			
				


	

		7. srpna 2011 (11:36)

		
		#8716

		
		
		
	







	

		
		
admin
Keymaster

		
		Web
	


	

		
		V čem byl tedy nakonec problém?



Našel jsem ještě stejný dotaz na jiném fóru. A tam to vypadá, že byl problém s používaným hostingem?





		
	





			
		
	
	

		Autor


		

			
				Příspěvky
			
		


	




			


	

		Aktuálně je na stránce zobrazeno 6 příspěvků - 1. až 6. (z celkem 6)
	


	

		
	





		
		


	
		
			Pokud chcete odpovědět na toto téma, musíte se nejdříve přihlásit.

		

	




	
	


	



		

	

	
				


		Hledat na fóru


	
		Hledat:
		
		
		
	



Nejnovější příspěvky ve fóru

			
					Postup při vytvoření nového webu na stávajícím hostingu

					
					
						1 měsíc


					
				
	
					Nefunkční trvalé odkazy stránek

					
					
						1 měsíc, 2 týdny


					
				
	
					Nefunguje editace příspěvků

					
					
						11 měsíců


					
				
	
					Potíže s eshopem (Woocommerce)

					
					
						11 měsíců, 1 týden


					
				
	
					Can I Come To Know The Cash App Card Balance Without Using The App?

					
					
						1 rok, 1 měsíc


					
				
	
					Přizpůsobení šablony v administraci ve vzhledu

					
					
						1 rok, 1 měsíc


					
				
	
					Špatné odkazy na pdf texty u příspěvků.

					
					
						1 rok, 6 měsíců


					
				
	
					České služby – CRITICAL Uncaught Error

					
					
						1 rok, 6 měsíců


					
				



		České služby a fórum podpory



    
        
        
        
        
        
        
        
    




Nejčastější dotazy na fóru
	.htaccess
	Aktualizace
	Automatická aktualizace
	bbPress
	bezpečnost
	CHMOD
	Contact form 7
	CSS
	Databáze
	Diakritika
	Facebook
	Fatal error
	FTP
	galerie
	heureka
	Hosting
	komentáře
	Konfliktní plugin
	Lokalizace
	Malware
	memory_limit
	Menu
	Multisite
	Nahrávání obrázků
	NextGen Gallery
	obrázky
	php
	plugin
	Přesměrování
	Přesun webu
	Přihlášení
	Rubriky
	SEO
	slider
	Trvalé odkazy
	Warning
	Wedos
	Widgety
	WooCommerce
	wp-config.php
	WPML
	Úprava šablony
	České služby
	čeština
	šablona




Odkazy

		Avonita
	Bousovsko
	Farmaření.cz









		WordPress – novinky, návody a zajímavosti

	
	
		
		Přihlášení do fóra

			
				
					Log In

					
						Uživatelské jméno: 
						
					


					
						Heslo: 
						
					


					
						
						Remember Me
					


					

						Please switch on Javascript to enable login



						Log In

						
		

		
					


					
						

							
								Register

							
							
						


					
				

			


					


		Rubriky
			Akcie (7)

	Internet (21)

	Konflikty (1)

	Nezařazené (6)

	Osobní (2)

	Reklama (1)

	Wordpress (261)
	Čeština (70)

	Krátké zprávy (14)

	Návody (3)

	Novinky (39)

	Osobnosti (1)

	Pluginy (16)

	Podpora (9)

	Programátoři (3)

	Služby (2)

	Tipy a triky (19)

	Zajímavosti (15)






Nejnovější komentáře
	Magistr: WordCamp v Praze – 24. února 2018
	cirda: České služby 0.5
	cirda: České služby 0.5
	Kudri Tibor: Zkratky pro wp-admin a wp-login.php
	max: České služby 0.5

				Nejnovější příspěvky
			
				WordCamp v Praze – 24. února 2018
						
	
				WordPress 4.8 “Evans”
						
	
				WordPress 4.7.2 – nečekaná bezpečnostní aktualizace
						
	
				WordCamp v Praze – 18. února 2017
						
	
				Kulaté WordPress výročí
						


					

	


		


		

			
			
												
					Používáme WordPress (v češtině).				
			

		
	


					
			












